BASHKIA TROPOJE

GRAFIK PUNIMESH

OBJEKTI: "Asfaltimi | rrugeve , Mbushje Gropash viti 2022 , per rruget e Bashkise

Nr Pershkrimi i punimeve Nj| | Volumi _uﬂqm Reallziin} Par ¢ava =
ne Java e l-re Java e ll-te Java e lll-te Java e |V-te
1 |Punime Betoni . m2 270 14
2 |Punime Hekuri m2 540 101
SHENIM :

Kjo pune realizohet per 4 jave dhe ka nevoje per 6 puntore

-

HARTOI
Tek Bajram Brahaj
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